
Mta

E
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALDIA
¡w#pt*}v't

a) Solicitud presentada por XIMENA
YANETT MANRIQUEZ FERNANDEZ,   , 

-Certificado 
de

Destino N" 57 de fecha 2610612019, lniciación de Actividades. contrato de Arriendo para
obtener Patente Comercial.

LorA, 07ENEmzo

DEcRETo N, 21
VISTOS

b) D. S. No 2385 de Ministerio del
Interior Publicado en el Diario oficial el 2olll196 que frja el texto refundido D. L. N" 3063
de 1979, Ley de Rentas Municipales.

c) Ley N" 19.880 sobre bases de los
procedimientos administrativos que rigen los actos de los órganos de la administración del
Estado.

La patente se otorga en forma
que están contemplados en los

ANOTESE OM IQUESE.

LENZUEI,A
A

E MIG ESTEROS
LSECRET ICI

Distribucirin
- Ximena Yanett Manríquez Fernández.-
- C/c Patentes Colnerciales.-
- C/c Oficina Transparencia.:-
- Archivo

d) D.F.L No l, de 2006 de Ministerio
del Interior, Publicado en Diario oficial del 26loj 12006 que frja texto refundido de la Ley
18.695.

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12 y
las Facultades que me confiere el Art. 63 de la Ley N" 1g.695 orgánica constitucional de
Municipalidades-

DECRETO:

I.- Autorizase a XIMENA YANETT
MANRTQUEZ FERNANDEZ,  , para que funcione con patente
comercial en local ubicado en cALLE ESMERALDA N.g, LorA. con Giro: coMIDA
AL PASO,

2.-
DEFINITIVA en cumplimiento a los requisitos
Reglamentos y Ordenanzas vigentes sobre la maieria.

/§)

IqK
CIO VE

)PA¿O ry(curvesr.

I

¿
t_

ü

t


